

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2022-03-10 Nr. R7-5

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2022-03-10, 15.00-16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovas Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnijos 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto svarstymo.
2. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Seniūnijos 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto svarstymas.

Pranešėjas seniūnas Justas Dapkus supažindino išplėstinės seniūnaičių sueigos narius su 2021 m veiklos plano įgyvendinimo ataskaita, pateikė informaciją apie komunalinių objektų, vietinės reikšmės kelių priežiūros darbus. Seniūnas akcentavo, kad nuolat buvo vertinama kelių būklė bei organizuojama priežiūra, sniego valymas žiemos metu. 2021 metais per tris kartus nugreideriuota 115,8 km kelių, 3,8 km kelių ruože pašalinti užaukštėję kelkraščiai, 8 kilometrų pakelių ruože pašalinti menkaverčiai medžiai ir krūmai. Kelių žvyro dangai atstatyti atvežta, paskleista ir suprofiluota 837,8 m³ žvyro. Vietinės reikšmės kelių priežiūros darbai atliekami, atsižvelgiant į Gadūnavo seniūnijos priežiūrų vietinės reikšmės kelių, gatvių apžiūros, jų būklės įvertinimo komisijos siūlymus.

Pertekliniam vandeniui pašalinti iš nuolat apsemiamų daugiabučio, esančio Sruojos g. 18, Gedrimų k., rūšių buvo įrengta 250 m ilgio lietaus vandens kanalizacijos trasa iki Gedrimų priešgaisrinio tvenkinio.

Eismo saugumui gerinti vietinės reikšmės keliuose pastatyta 12 kelio ženklų, signaliniais stulpeliais pažymėtos vietinės reikšmės keliuose esančių pralaidų vietos. Dėl Sruojos g. apšvietimo linijos pratęsimo kreiptasi į savivaldybę ir pradėti apšvietimo linijos projektavimo darbai.

Taupant lėšas ir rūpinantis gyventojų saugumu 16 senų gatvių apšvietimo šviestuvų pakeista ekonomiškais, naudojančiais mažiau elektros energijos ir efektyviau apšviečiančiais LED šviestuvais.

Daug dėmesio 2021 metais skirta gyventojų informavimui, jų pasiūlymams, prašymams bei aplinkos gražinimo darbams, rūpinamasi bešeimininkų atliekų surinkimu.

Seniūnas Justas Dapkus padėkojo išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams, kurie bendradarbiaavimo su seniūnijos darbuotojais, teikė pasiūlymus, informavo apie iškilusias problemas bei derino įvairaus pobūdžio darbus.

NUTARTA (bendru sutarimu): pritarti seniūnijos 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai ir pateikti seniūnaičių sueigai (ataskaita pridedama).

2. Kiti klausimai.

Seniūnas trumpai supažindino su Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022-01-27 sprendimu Nr. T1-21 patvirtintomis Želdynų ir želdinių apsaugos taisyklėmis, Administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. A1-265 „Dėl apvalios medienos gabenimo vietinės reikšmės keliais ir sandėliavimo vietinės reikšmės kelių apsaugos zonose“ ir prašė bendradarbiauti iškilus problemoms. Vyko diskusija dėl kelių būklės, gatvių apšvietimo laiko.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė